



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kosmopol ApS
Fiolstræde 44, 1171 København K

CVR-nr. 40 80 09 56

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 4b47b1YKkqt252462124

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Morten Schmidt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kosmopol ApS Fiolstræde 44 1171 København K
	CVR-nr.: 40 80 09 56
	Stiftet: 20. september 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schmidt
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Konvent Group ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af lokaler til virksomheder og private til brug for afholdelse af møder, konferencer og andre arrangementer, at drive cateringvirksomhed samt at drive anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 969 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.386.526	3.265
1 Personaleomkostninger	-2.014.447	-2.123
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-112.121	-93
Driftsresultat	1.259.958	1.049
Andre finansielle indtægter	2.359	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.658	-7
Resultat før skat	1.248.659	1.042
3 Skat af årets resultat	-279.662	-234
Årets resultat	968.997	808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	520
Overføres til overført resultat	468.997	288
Disponeret i alt	968.997	808



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.576	289
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>570.576</u>	<u>289</u>
Deposita	861.702	824
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>861.702</u>	<u>824</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.432.278</u>	<u>1.113</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	630.522	564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.712	63
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	66
Periodeafgrænsningsposter	72.286	4
Tilgodehavender i alt	<u>772.520</u>	<u>697</u>
Likvide beholdninger	1.906.255	1.479
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.678.775</u>	<u>2.176</u>
Aktiver i alt	<u>4.111.053</u>	<u>3.289</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	1.927.116	1.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	520
Egenkapital i alt	2.467.116	2.018
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.000	2
Hensatte forpligtelser i alt	73.000	2
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	144.985	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.310	271
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	143.662	0
Anden gæld	676.980	990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.570.937	1.269
Gældsforpligtelser i alt	1.570.937	1.269
Passiver i alt	4.111.053	3.289

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.458.118	520.000	2.018.118
Udloddet udbytte	0	0	-520.000	-520.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	468.997	500.000	968.997
	40.000	1.927.115	500.000	2.467.115



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.722.135	1.877
Pensioner	267.689	224
Andre omkostninger til social sikring	24.623	22
	2.014.447	2.123
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.886	7
Andre finansielle omkostninger	8.772	0
	13.658	7
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	208.662	234
Årets regulering af udskudt skat	71.000	0
	279.662	234
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>862</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>862</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konvent Group ApS, CVR-nr. 40 80 07 94, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


